MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL N° 147/2021, DE 10 DE SETEMBRO DE 2021

DIVULGAÇÃO DA LISTA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS,

REFERENTE AO EDITAL Nº 141/2021, DE ELEIÇÃO DE COORDENAÇÕES DE

CURSOS DO IFFAR-CAMPUS PANAMBI

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha,

Campus Panambi, no uso das suas atribuições legais, torna pública a DIVULGAÇÃO

DA LISTA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS para a ELEIÇÃO DE

COORDENAÇÕES DE CURSOS, conforme EDITAL Nº 141/2021, de 31 de Agosto

de 2021.

CANDIDATURAS:

Curso Candidatos/Substitutos legais

Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática

Alice Gebert (Coordenação)
Cleber Rubert (Substituto)

Superior de Tecnologia em
Sistemas para Internet

Renan Gabbi (Coordenação)
Rosana Wagner (Substituta)

Panambi, 10 de setembro de 2021.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria Nº 324/2021